
Nemocnice Nymburk s.r.o.

1 /2

Název
zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o.

Sídlo: Boleslavská 425
288 01 Nymburk

IČO: 28762886

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka mobilního RTG přístroje s C-ramenem“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000012“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka mobilního RTG přístroje s C-
ramenem" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: FOMEI s.r.o.
Sídlo: U Libeňského pivovaru

2015/10
180 00 Praha 8

IČO: 46504869
Datum a čas doručení nabídky: 12.06.2019 10:33
Nabídková cena: ...

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Siemens Healthcare, s.r.o.
Sídlo: Budějovická 779/3b

140 00 Praha 4
Česká republika

IČO: 04179960
Datum a čas doručení nabídky: 13.06.2019 09:49
Nabídková cena: ...

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka mobilního RTG přístroje s C-ramenem":

Název: FOMEI s.r.o.
Sídlo: U Libeňského pivovaru

2015/10
180 00 Praha 8

IČO: 46504869
Nabídková cena: 1.890.000,-



Nemocnice Nymburk s.r.o.

2 /2

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení uchazeče k prokázání základní způsobilosti
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 23.5.2019
Rozhodnutí SÚJB - Povolení nakládání se zdroji ionizujícího záření ze dne 16.1.2018
Potvrzení registrace dovozu a distribuce generátoru záření SÚJB ze dne 25.9.2019
Seznam obdobných zakázek ke dni 12.6.2019
Výpis z OR ke dni 10.6.2019
Potvrzení o absolvování technického školení vydaného spol. Philips 18.12.2019

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Nymburce dne 24.07.2019

Dr. Ing. Ivan Oliva, jednatel Nemocnice Nymburk s.r.o., v.r.


